
www.bildung-bgld.gv.at

Geschäftszahl: BD/PS-2-373/2-2025

Verordnung

der Bildungsdirektion für Burgenland vom 31. Jänner 2025, mit
der die Veranstaltung „72 Stunden ohne Kompromiss“

zur schulbezogenen Veranstaltung erklärt wird

Gemäß § 13a Abs. 1 des Schulunterrichtsgesetzes, BGBl. Nr. 472/1986, in der derzeit 

geltenden Fassung, wird verordnet: 

Die Veranstaltung „72 Stunden ohne Kompromiss 2025“ wird für die teilnehmenden 
burgenländischen Schülerinnen und Schüler vom Mittwoch, 22. Oktober 2025 bis Samstag, 
25. Oktober 2025 zur schulbezogenen Veranstaltung erklärt.

Der Bildungsdirektor: 
HR OSR Alfred Lehner, BEd MA

Elektronisch gefertigt!


		2025-01-29T14:48:53+0100
	Bildungsdirektion für Burgenland
	Alfred Walter Lehner
	Qualifizierte Signatur




